
T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Torneo SIENA  18Â°   R.MAGARI  1311029A

Luogo Siena  [Firenze - Toscana]
Periodo 15-11-2013 - 17-11-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - SALTALIPPI P.

Partecipanti 50

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Van Hoolandt Patrick

2
Ravagnani Tiziano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 16.0018.5011.5016.252284 1992 2359 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 3 FM Van Hoolandt Patrick4.5 MNC 15.0016.5010.5014.252194 1987 2354 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1958

3 6 CM Ravagnani Tiziano 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001991 1918 2159 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1955

4 2 M Rosato Luciano 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.002204 1979 2220 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 7 NC Bighiu Gheorghe 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.751981 1847 2054 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

6 10 CM Scali Fausto 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1949 1875 2128 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1987

7 4 CM Grandinetti Pietro 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 2170 1888 2038 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

8 14 1N Meli Massimo 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 1848 1779 1962 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1968

9 11 CM Sottani Paolo 3.5 ITA 11.5013.008.50 8.50 1944 1715 1831 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1957

10 5 CM Garofalo Simone 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 2059 1876 1949 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

11 12 1N Cuppone Damiano 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1943 1807 1897 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1991

12 22 1N Stefanelli Alfredo 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.25 1766 1826 1678 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

13 9 CM Barbafiera Luigi 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1956 1771 1810 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1943

14 8 CM Buratti Marco 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1977 1829 1907 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

15 18 1N Isufaj Genci 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1802 1784 1904 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1993

16 20 CM Vannini Aldo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1781 1690 1840 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1955

17 27 2N Tacconi Antonio 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.75 1690 1677 1802 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

18 16 NC Labarthe Arnaud 3.0 FRA 10.5010.507.00 4.00 1819 1804 1850 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1936

19 24 2N Ferro Dario 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.25 1725 1664 1812 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1972

20 35 3N Orlacchio Giorgio 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 5.50 1550 1462 1696 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1978

21 31 3N Mandracchia Mario 3.0 ITA 9.00 9.50 5.00 3.50 1595 1592 1793 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

22 19 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1799 1871 1908 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

23 13 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1882 1779 1774 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

24 23 NC Spanos Nomikos 2.5 GRE 11.5012.508.00 4.50 1750 1774 1775 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1986

25 26 1N Vannini Claudio 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1696 1707 1752 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1942

26 32 NC Colabrese Cary 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.50 1575 1603 1696 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

27 25 1N Maddaloni Giovanni 2.5 ITA 10.0011.505.50 4.00 1724 1611 1691 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

28 39 NC Lussetti Jacopo 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.25 1464 1765 1515 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2000

29 36 3N Mariani Danilo 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1539 1808 1569 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

30 28 1N Capossela Fabio 2.0 ITA 11.0011.007.50 4.00 1683 1570 1650 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1961

31 17 1N Galletti Armando 2.0 ITA 12.0012.508.00 1.50 1813 1654 1675 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

32 40 NC Amonov Shahruz 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.00 1437 1626 1443 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

33 45 NC Mori Franco 2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1419 1733 1494 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

34 15 1N Tortorella Giancarlo2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1844 1703 1568 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1968

35 33 3N Lo Vacco Fabio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1574 1678 1493 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1968

36 38 3N Colombini Lucio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1515 1640 1445 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1984

37 44 NC Nowell Robert 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1425 1630 1424 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

38 29 2N Russo Leonardo 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1650 1802 1765 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

39 46 NC Lilli Alessandro 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1401 1636 1341 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2002

40 37 3N Bettalli Francesco 1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.25 1533 1594 1491 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2004

41 48 NC Martinez Arranz Leire1.0 ESP 12.0012.008.50 3.50 1371 1682 1448 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2000

42 21 2N Romano Claudio 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1773 1618 1487 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1983

43 50 NC Russo Giuseppe 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1308 1642 937 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1973

44 43 NC Gismondi Gherardo Maria1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1431 1655 1336 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

45 34 3N Mancini Antonio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.25 1571 1534 1432 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1933

46 47 NC Ghezzi Francesco 1.0 ITA 6.50 7.50 4.00 1.50 1377 1609 1314 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1972

47 49 NC Tateo Ida 0.0 USA 7.50 7.50 4.00 0.00 1358 1611 876 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1958

48 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2003

49 42 NC Martinez Arranz Nagore0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

50 30 2N Bolzoni Luciano 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1647 1748 1095 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1931
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SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

40 NC Amonov Shahruz ITA TOS SI 1437 1626 1443 2000 M 154783

9 CM Barbafiera Luigi ITA TOS SI 1956 1771 1810 1943 M 810363 107565

37 3N Bettalli Francesco ITA TOS SI 1533 1594 1491 2004 M 2816453 146399

7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 1847 2054 1971 M 813311

30 2N Bolzoni Luciano ITA TOS AR 1647 1748 1095 1931 M 2807004 107529

8 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 1977 1829 1907 1959 M 824003 129720

19 CM Burgassi Daniele ITA TOS FI 1799 1871 1908 1960 M 826065 101851

28 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1683 1570 1650 1961 M 844470 122349

32 NC Colabrese Cary ITA UMB PG 1575 1603 1696 1948 M 834912 105834

38 3N Colombini Lucio ITA TOS SI 1515 1640 1445 1984 M 144196

12 1N Cuppone Damiano ITA UMB PG 1943 1807 1897 1991 M 844888 127426

13 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1882 1779 1774 1959 M 818011 106748

24 2N Ferro Dario ITA TOS LI 1725 1664 1812 1972 M 852880 106979

17 1N Galletti Armando ITA TOS LI 1813 1654 1675 1955 M 852899 106977

5 CM Garofalo Simone ITA TOS FI 2059 1876 1949 1972 M 826014 120415

47 NC Ghezzi Francesco ITA TOS SI 1377 1609 1314 1972 M 139724

43 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1431 1655 1336 1970 M 148063

4 CM Grandinetti Pietro ITA CAL CS 2170 1888 2038 1990 M 842478 131132

18 1N Isufaj Genci ITA TOS SI 1802 1784 1904 1993 M 2807047 157706

16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819 1804 1850 1936 M 623687

46 NC Lilli Alessandro ITA TOS SI 1401 1636 1341 2002 M 154012

41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca 1440 0 0 2003 F

33 3N Lo Vacco Fabio ITA TOS FI 1574 1678 1493 1968 M 146766

39 NC Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1464 1765 1515 2000 M 147700

25 1N Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1724 1611 1691 1946 M 813907 105423

34 3N Mancini Antonio ITA LAZ FR 1571 1534 1432 1933 M 872873 139837

31 3N Mandracchia Mario ITA TOS SI 1595 1592 1793 1957 M 800686 130884

36 3N Mariani Danilo ITA TOS SI 1539 1808 1569 1960 M 152846

48 NC Martinez Arranz LeireESP 1371 1682 1448 2000 M 32031521

42 NC Martinez Arranz Nagore 1440 0 0 2004 F

14 1N Meli Massimo ITA SIC CT 1848 1779 1962 1968 M 817830 109935

45 NC Mori Franco ITA TOS FI 1419 1733 1494 1949 M 161801

44 NC Nowell Robert ITA TOS SI 1425 1630 1424 1954 M 127717

35 3N Orlacchio Giorgio ITA UMB PG 1550 1462 1696 1978 M 884294 145590

6 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1991 1918 2159 1955 M 807419 103562

21 2N Romano Claudio ITA UMB PG 1773 1618 1487 1983 M 844993 134563

2 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2204 1979 2220 1967 M 809039 103752

50 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1308 1642 937 1973 M 152703

29 2N Russo Leonardo ITA TOS GR 1650 1802 1765 2003 M 2805095 151316

10 CM Scali Fausto ITA TOS AR 1949 1875 2128 1987 M 805343 121776

11 CM Sottani Paolo ITA TOS GR 1944 1715 1831 1957 M 821845 124046

23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 1774 1775 1986 M 4289870

22 1N Stefanelli Alfredo ITA TOS SI 1766 1826 1678 1959 M 101673

27 2N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1690 1677 1802 1965 M 845019 131275

49 NC Tateo Ida USA 1358 1611 876 1958 M 2090716

15 1N Tortorella GiancarloITA LIG IM 1844 1703 1568 1968 M 824909 108829

3 FM Van Hoolandt PatrickMNC 2194 1987 2354 1958 M 200999

20 CM Vannini Aldo ITA CAM NA 1781 1690 1840 1955 M 828815 122717

26 1N Vannini Claudio ITA TOS SI 1696 1707 1752 1942 M 827142 104614

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 1992 2359 1972 M 5201896
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SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 25 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 2 M Rosato Luciano 4.0 ITA | 26 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 1

2 3 FM Van Hoolandt Patrick 4.5 MNC | 27 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 1

7 4 CM Grandinetti Pietro 3.5 ITA | 29 B 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 1 | 1

10 5 CM Garofalo Simone 3.0 ITA | 30 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | -1

3 6 CM Ravagnani Tiziano 4.0 ITA | 31 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 1

5 7 NC Bighiu Gheorghe 4.0 ITA | 32 N 1 | 20 B 1 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N 1 | -1

14 8 CM Buratti Marco 3.0 ITA | 33 B 1 | 19 N 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | 2 N 0 | -1

13 9 CM Barbafiera Luigi 3.0 ITA | 34 N 1 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 0 | 18 N Â½ | -1

6 10 CM Scali Fausto 4.0 ITA | 36 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 5 B 1 | 1

9 11 CM Sottani Paolo 3.5 ITA | 37 N 1 | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 18 B Â½ | 23 N 1 | -1

11 12 1N Cuppone Damiano 3.0 ITA | 38 B 1 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 6 N 0 | -1

23 13 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA | 39 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 27 N Â½ | -1

8 14 1N Meli Massimo 3.5 ITA | 40 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 26 B 1 | 1

34 15 1N Tortorella Giancarlo 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 29 B 0 | 36 N 0 | 43 B 1 | 0

18 16 NC Labarthe Arnaud 3.0 FRA | 0 1 | 4 B 0 | 45 N 1 | 8 B 0 | 29 N 1 | 0

31 17 1N Galletti Armando 2.0 ITA | 43 N 1 | 6 B 0 | 50 N 1 | 10 B 0 | 31 N 0 | -1

15 18 1N Isufaj Genci 3.0 ITA | 44 B 1 | 5 N 0 | 36 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 1

22 19 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA | 45 N 1 | 8 B 1 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | -1

16 20 CM Vannini Aldo 3.0 ITA | 46 B 1 | 7 N 0 | 40 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 1

42 21 2N Romano Claudio 1.0 ITA | 47 N 1 | 10 B 0 | 13 B 0 | 39 N 0 | 45 N 0 | -1

12 22 1N Stefanelli Alfredo 3.0 ITA | 48 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 1

24 23 NC Spanos Nomikos 2.5 GRE | 49 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 29 N 1 | 11 B 0 | -1

19 24 2N Ferro Dario 3.0 ITA | 50 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 33 N Â½ | 36 B 1 | 1

27 25 1N Maddaloni Giovanni 2.5 ITA | 1 B 0 | 36 N 0 | 46 B 1 | 48 N 1 | 39 B Â½ | 1

25 26 1N Vannini Claudio 2.5 ITA | 2 N 0 | 37 B Â½ | 47 N 1 | 32 B 1 | 14 N 0 | -1

17 27 2N Tacconi Antonio 3.0 ITA | 3 B 0 | 38 N Â½ | 48 B 1 | 44 N 1 | 13 B Â½ | 1

30 28 1N Capossela Fabio 2.0 ITA | 0 0 | 39 B 1 | 14 N 0 | 45 B 1 | 35 N 0 | 0

38 29 2N Russo Leonardo 2.0 ITA | 4 N 0 | 43 B 1 | 15 N 1 | 23 B 0 | 16 B 0 | 1

50 30 2N Bolzoni Luciano 0.0 ITA | 5 B 0 | 40 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 31 3N Mandracchia Mario 3.0 ITA | 6 N 0 | 45 B 0 | 43 N 1 | 50 B 1 | 17 B 1 | 1

26 32 NC Colabrese Cary 2.5 ITA | 7 B 0 | 44 N Â½ | 38 B 1 | 26 N 0 | 46 B 1 | 1

35 33 3N Lo Vacco Fabio 2.0 ITA | 8 N 0 | 47 B Â½ | 37 N 1 | 24 B Â½ | 20 N 0 | -1

45 34 3N Mancini Antonio 1.0 ITA | 9 B 0 | 46 N Â½ | 44 B 0 | 38 N 0 | 47 B Â½ | 1

20 35 3N Orlacchio Giorgio 3.0 ITA | 0 0 | 48 N 0 | 49 B 1 | 40 N 1 | 28 B 1 | 0

29 36 3N Mariani Danilo 2.0 ITA | 10 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 15 B 1 | 24 N 0 | -1

40 37 3N Bettalli Francesco 1.5 ITA | 11 B 0 | 26 N Â½ | 33 B 0 | 46 N 0 | 49 B 1 | 1

36 38 3N Colombini Lucio 2.0 ITA | 12 N 0 | 27 B Â½ | 32 N 0 | 34 B 1 | 44 N Â½ | -1

28 39 NC Lussetti Jacopo 2.5 ITA | 13 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 25 N Â½ | 0

32 40 NC Amonov Shahruz 2.0 ITA | 14 N 0 | 30 B 1 | 20 N 0 | 35 B 0 | 50 N 1 | -1

48 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca0.0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 42 NC Martinez Arranz Nagore 0.0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 43 NC Gismondi Gherardo Maria 1.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 47 B 1 | 15 N 0 | 1

37 44 NC Nowell Robert 2.0 ITA | 18 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 1 | 27 B 0 | 38 B Â½ | 1

33 45 NC Mori Franco 2.0 ITA | 19 B 0 | 31 N 1 | 16 B 0 | 28 N 0 | 21 B 1 | 1

39 46 NC Lilli Alessandro 1.5 ITA | 20 N 0 | 34 B Â½ | 25 N 0 | 37 B 1 | 32 N 0 | -1

46 47 NC Ghezzi Francesco 1.0 ITA | 21 B 0 | 33 N Â½ | 26 B 0 | 43 N 0 | 34 N Â½ | -1

41 48 NC Martinez Arranz Leire 1.0 ESP | 22 N 0 | 35 B 1 | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0

47 49 NC Tateo Ida 0.0 USA | 23 B 0 | 0 0 | 35 N 0 | 0 0 | 37 N 0 | -1

43 50 NC Russo Giuseppe 1.0 ITA | 24 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 31 N 0 | 40 B 0 | 0
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SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 4 2.50 2.84 -0.34 1771.001810 1943 M 810363 107565

37 3N Bettalli Francesco ITA 1533 3 1.50 1.12 0.38 1594.601491 2004 M 2816453 146399

7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 4 3.00 2.45 0.55 1847.002054 1971 M 813311

30 2N Bolzoni Luciano ITA 1647 1 0.00 0.11 -0.11 1748.001095 1931 M 2807004 107529

8 CM Buratti Marco ITA 1977 4 2.00 2.44 -0.44 1829.201907 1959 M 824003 129720

19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 4 1.50 1.12 0.38 1871.401908 1960 M 826065 101851

28 1N Capossela Fabio ITA 1683 2 0.00 0.96 -0.96 1570.251650 1961 M 844470 122349

32 NC Colabrese Cary ITA 1575 2 0.00 0.45 -0.45 1603.601696 1948 M 834912 105834

12 1N Cuppone Damiano ITA 1943 4 2.00 2.32 -0.32 1807.201897 1991 M 844888 127426

13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 3 1.50 1.53 -0.03 1779.401774 1959 M 818011 106748

24 2N Ferro Dario ITA 1725 2 0.50 0.43 0.07 1664.201812 1972 M 852880 106979

17 1N Galletti Armando ITA 1813 3 0.00 1.37 -1.37 1654.801675 1955 M 852899 106977

5 CM Garofalo Simone ITA 2059 5 3.00 3.50 -0.5 1876.601949 1972 M 826014 120415

4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170 5 3.50 3.89 -0.39 1888.602038 1990 M 842478 131132

18 1N Isufaj Genci ITA 1802 3 1.00 0.78 0.22 1784.601904 1993 M 2807047 157706

16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819 3 1.00 1.12 -0.12 1804.001850 1936 M 623687

25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 2 1.00 1.00 0 1611.801691 1946 M 813907 105423

34 3N Mancini Antonio ITA 1571 1 0.00 0.11 -0.11 1534.801432 1933 M 872873 139837

31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 2 1.00 0.33 0.67 1592.401793 1957 M 800686 130884

48 NC Martinez Arranz LeireESP 1371 3 1.00 0.51 0.49 1682.501448 2000 M 32031521

14 1N Meli Massimo ITA 1848 4 2.50 2.10 0.4 1779.801962 1968 M 817830 109935

35 3N Orlacchio Giorgio ITA 1550 3 2.00 1.80 0.2 1462.251696 1978 M 884294 145590

6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 5 4.00 2.89 1.11 1918.202159 1955 M 807419 103562

21 2N Romano Claudio ITA 1773 2 0.00 0.62 -0.62 1618.201487 1983 M 844993 134563

2 M Rosato Luciano ITA 2204 5 4.00 3.63 0.37 1979.602220 1967 M 809039 103752

29 2N Russo Leonardo ITA 1650 4 1.00 1.00 0 1802.801765 2003 M 2805095 151316

10 CM Scali Fausto ITA 1949 4 3.00 1.96 1.04 1875.602128 1987 M 805343 121776

11 CM Sottani Paolo ITA 1944 4 3.00 3.11 -0.11 1715.201831 1957 M 821845 124046

23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 5 2.50 2.24 0.26 1774.401775 1986 M 4289870

27 2N Tacconi Antonio ITA 1690 3 1.50 1.23 0.27 1677.401802 1965 M 845019 131275

49 NC Tateo Ida USA 1358 3 0.00 0.63 -0.63 1611.00876 1958 M 2090716

15 1N Tortorella GiancarloITA 1844 2 0.00 0.86 -0.86 1703.501568 1968 M 824909 108829

3 FM Van Hoolandt PatrickMNC 2194 5 4.50 3.49 1.01 1987.402354 1958 M 200999

20 CM Vannini Aldo ITA 1781 2 0.00 0.41 -0.41 1690.401840 1955 M 828815 122717

26 1N Vannini Claudio ITA 1696 4 1.50 1.79 -0.29 1707.401752 1942 M 827142 104614

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 5 4.50 3.86 0.64 1992.202359 1972 M 5201896
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SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 1 1.00 1.50 0.5 18 1626.801443 2000 M 154783

38 3N Colombini Lucio ITA 1515 1 0.50 1.80 0.2 6 1640.801445 1984 M 144196

47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377 2 0.50 1.20 -0.2 -3 1609.001314 1972 M 139724

43 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1431 1 1.00 1.30 -0.3 -6 1655.801336 1970 M 148063

46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 0 0.00 1.10 0.4 12 1636.801341 2002 M 154012

41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca1440 0 0.00 0.00 0 0 0 2003 F

33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 1 0.50 2.00 0 3 1678.601493 1968 M 146766

39 NC Lussetti Jacopo ITA 1464 0 0.00 0.70 0.8 27 1765.501515 2000 M 147700

36 3N Mariani Danilo ITA 1539 0 0.00 1.00 1 33 1808.801569 1960 M 152846

42 NC Martinez Arranz Nagore 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 2004 F

45 NC Mori Franco ITA 1419 0 0.00 0.80 1.2 39 1733.801494 1949 M 161801

44 NC Nowell Robert ITA 1425 1 0.50 1.30 0.7 24 1630.601424 1954 M 127717

50 NC Russo Giuseppe ITA 1308 1 0.00 0.70 -0.7 -18 1642.50937 1973 M 152703

22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766 0 0.00 2.00 1 30 1826.801678 1959 M 101673
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724   |  1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 0 - 1

2 2 M Rosato Luciano ITA 2204   |  26 1N Vannini Claudio ITA 1696 1 - 0

3 27 2N Tacconi Antonio ITA 1690   |  3 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2194 0 - 1

4 4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170   |  29 2N Russo Leonardo ITA 1650 1 - 0

5 30 2N Bolzoni Luciano ITA 1647   |  5 CM Garofalo Simone ITA 2059 0 - 1

6 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991   |  31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 1 - 0

7 32 NC Colabrese Cary ITA 1575   |  7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 0 - 1

8 8 CM Buratti Marco ITA 1977   |  33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 1 - 0

9 34 3N Mancini Antonio ITA 1571   |  9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 0 - 1

10 10 CM Scali Fausto ITA 1949   |  36 3N Mariani Danilo ITA 1539 1 - 0

11 37 3N Bettalli Francesco ITA 1533   |  11 CM Sottani Paolo ITA 1944 0 - 1

12 12 1N Cuppone Damiano ITA 1943   |  38 3N Colombini Lucio ITA 1515 1 - 0

13 39 NC Lussetti Jacopo ITA 1464   |  13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 0 - 1

14 14 1N Meli Massimo ITA 1848   |  40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 1 - 0

15 43 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1431   |  17 1N Galletti Armando ITA 1813 0 - 1

16 18 1N Isufaj Genci ITA 1802   |  44 NC Nowell Robert ITA 1425 1 - 0

17 45 NC Mori Franco ITA 1419   |  19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 0 - 1

18 20 CM Vannini Aldo ITA 1781   |  46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 1 - 0

19 47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377   |  21 2N Romano Claudio ITA 1773 0 - 1

20 22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766   |  48 NC Martinez Arranz Leire ESP 1371 1 - 0

21 49 NC Tateo Ida USA 1358   |  23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 0 - 1

22 24 2N Ferro Dario ITA 1725   |  50 NC Russo Giuseppe ITA 1308 1 - 0

23 15 1N Tortorella Giancarlo ITA 1844   |  1 - F

24 16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819   |  1 - F

25 28 1N Capossela Fabio ITA 1683   |  0 - F

26 35 3N Orlacchio Giorgio ITA 1550   |  0 - F

27 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca 1440   |  0 - F

28 42 NC Martinez Arranz Nagore 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2284   |  14 1N Meli Massimo 1 ITA 1848 1 - 0

2 13 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1882   |  2 M Rosato Luciano 1 ITA 2204 0 - 1

3 3 FM Van Hoolandt Patrick 1 MNC 2194   |  15 1N Tortorella Giancarlo 1 ITA 1844 1 - 0

4 16 NC Labarthe Arnaud 1 FRA 1819   |  4 CM Grandinetti Pietro 1 ITA 2170 0 - 1

5 5 CM Garofalo Simone 1 ITA 2059   |  18 1N Isufaj Genci 1 ITA 1802 1 - 0

6 17 1N Galletti Armando 1 ITA 1813   |  6 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1991 0 - 1

7 7 NC Bighiu Gheorghe 1 ITA 1981   |  20 CM Vannini Aldo 1 ITA 1781 1 - 0

8 19 CM Burgassi Daniele 1 ITA 1799   |  8 CM Buratti Marco 1 ITA 1977 1 - 0

9 9 CM Barbafiera Luigi 1 ITA 1956   |  22 1N Stefanelli Alfredo 1 ITA 1766 Â½ - Â½

10 21 2N Romano Claudio 1 ITA 1773   |  10 CM Scali Fausto 1 ITA 1949 0 - 1

11 11 CM Sottani Paolo 1 ITA 1944   |  24 2N Ferro Dario 1 ITA 1725 Â½ - Â½

12 23 NC Spanos Nomikos 1 GRE 1750   |  12 1N Cuppone Damiano 1 ITA 1943 Â½ - Â½

13 36 3N Mariani Danilo 0 ITA 1539   |  25 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1724 1 - 0

14 26 1N Vannini Claudio 0 ITA 1696   |  37 3N Bettalli Francesco 0 ITA 1533 Â½ - Â½

15 38 3N Colombini Lucio 0 ITA 1515   |  27 2N Tacconi Antonio 0 ITA 1690 Â½ - Â½

16 28 1N Capossela Fabio 0 ITA 1683   |  39 NC Lussetti Jacopo 0 ITA 1464 1 - 0

17 29 2N Russo Leonardo 0 ITA 1650   |  43 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1431 1 - 0

18 40 NC Amonov Shahruz 0 ITA 1437   |  30 2N Bolzoni Luciano 0 ITA 1647 1 - 0

19 31 3N Mandracchia Mario 0 ITA 1595   |  45 NC Mori Franco 0 ITA 1419 0 - 1

20 44 NC Nowell Robert 0 ITA 1425   |  32 NC Colabrese Cary 0 ITA 1575 Â½ - Â½

21 33 3N Lo Vacco Fabio 0 ITA 1574   |  47 NC Ghezzi Francesco 0 ITA 1377 Â½ - Â½

22 46 NC Lilli Alessandro 0 ITA 1401   |  34 3N Mancini Antonio 0 ITA 1571 Â½ - Â½

23 48 NC Martinez Arranz Leire0 ESP 1371   |  35 3N Orlacchio Giorgio 0 ITA 1550 1 - 0

24 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca0 1440   |  0 - F

25 42 NC Martinez Arranz Nagore0 1440   |  0 - F

26 49 NC Tateo Ida 0 USA 1358   |  0 - F

27 50 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1308   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1991   |  1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2284 0 - 1

2 2 M Rosato Luciano 2 ITA 2204   |  5 CM Garofalo Simone 2 ITA 2059 1 - 0

3 10 CM Scali Fausto 2 ITA 1949   |  3 FM Van Hoolandt Patrick 2 MNC 2194 0 - 1

4 4 CM Grandinetti Pietro 2 ITA 2170   |  7 NC Bighiu Gheorghe 2 ITA 1981 Â½ - Â½

5 12 1N Cuppone Damiano 1.5 ITA 1943   |  19 CM Burgassi Daniele 2 ITA 1799 1 - 0

6 24 2N Ferro Dario 1.5 ITA 1725   |  9 CM Barbafiera Luigi 1.5 ITA 1956 0 - 1

7 22 1N Stefanelli Alfredo 1.5 ITA 1766   |  11 CM Sottani Paolo 1.5 ITA 1944 Â½ - Â½

8 8 CM Buratti Marco 1 ITA 1977   |  23 NC Spanos Nomikos 1.5 GRE 1750 1 - 0

9 21 2N Romano Claudio 1 ITA 1773   |  13 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1882 0 - 1

10 14 1N Meli Massimo 1 ITA 1848   |  28 1N Capossela Fabio 1 ITA 1683 1 - 0

11 15 1N Tortorella Giancarlo 1 ITA 1844   |  29 2N Russo Leonardo 1 ITA 1650 0 - 1

12 45 NC Mori Franco 1 ITA 1419   |  16 NC Labarthe Arnaud 1 FRA 1819 0 - 1

13 50 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1308   |  17 1N Galletti Armando 1 ITA 1813 0 - 1

14 18 1N Isufaj Genci 1 ITA 1802   |  36 3N Mariani Danilo 1 ITA 1539 1 - 0

15 20 CM Vannini Aldo 1 ITA 1781   |  40 NC Amonov Shahruz 1 ITA 1437 1 - 0

16 27 2N Tacconi Antonio 0.5 ITA 1690   |  48 NC Martinez Arranz Leire1 ESP 1371 1 - 0

17 47 NC Ghezzi Francesco 0.5 ITA 1377   |  26 1N Vannini Claudio 0.5 ITA 1696 0 - 1

18 32 NC Colabrese Cary 0.5 ITA 1575   |  38 3N Colombini Lucio 0.5 ITA 1515 1 - 0

19 37 3N Bettalli Francesco 0.5 ITA 1533   |  33 3N Lo Vacco Fabio 0.5 ITA 1574 0 - 1

20 34 3N Mancini Antonio 0.5 ITA 1571   |  44 NC Nowell Robert 0.5 ITA 1425 0 - 1

21 25 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1724   |  46 NC Lilli Alessandro 0.5 ITA 1401 1 - 0

22 43 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1431   |  31 3N Mandracchia Mario 0 ITA 1595 0 - 1

23 35 3N Orlacchio Giorgio 0 ITA 1550   |  49 NC Tateo Ida 0 USA 1358 1 - 0

24 30 2N Bolzoni Luciano 0 ITA 1647   |  0 - F

25 39 NC Lussetti Jacopo 0 ITA 1464   |  1 - F

26 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca0 1440   |  0 - F

27 42 NC Martinez Arranz Nagore0 1440   |  0 - F

FSI - SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A) - Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013 - Pag. 9/25



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2284   |  2 M Rosato Luciano 3 ITA 2204 1 - 0

2 3 FM Van Hoolandt Patrick 3 MNC 2194   |  4 CM Grandinetti Pietro 2.5 ITA 2170 1 - 0

3 7 NC Bighiu Gheorghe 2.5 ITA 1981   |  12 1N Cuppone Damiano 2.5 ITA 1943 Â½ - Â½

4 9 CM Barbafiera Luigi 2.5 ITA 1956   |  6 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1991 0 - 1

5 5 CM Garofalo Simone 2 ITA 2059   |  20 CM Vannini Aldo 2 ITA 1781 1 - 0

6 16 NC Labarthe Arnaud 2 FRA 1819   |  8 CM Buratti Marco 2 ITA 1977 0 - 1

7 17 1N Galletti Armando 2 ITA 1813   |  10 CM Scali Fausto 2 ITA 1949 0 - 1

8 11 CM Sottani Paolo 2 ITA 1944   |  18 1N Isufaj Genci 2 ITA 1802 Â½ - Â½

9 13 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1882   |  22 1N Stefanelli Alfredo 2 ITA 1766 0 - 1

10 19 CM Burgassi Daniele 2 ITA 1799   |  14 1N Meli Massimo 2 ITA 1848 Â½ - Â½

11 29 2N Russo Leonardo 2 ITA 1650   |  23 NC Spanos Nomikos 1.5 GRE 1750 0 - 1

12 33 3N Lo Vacco Fabio 1.5 ITA 1574   |  24 2N Ferro Dario 1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

13 26 1N Vannini Claudio 1.5 ITA 1696   |  32 NC Colabrese Cary 1.5 ITA 1575 1 - 0

14 44 NC Nowell Robert 1.5 ITA 1425   |  27 2N Tacconi Antonio 1.5 ITA 1690 0 - 1

15 36 3N Mariani Danilo 1 ITA 1539   |  15 1N Tortorella Giancarlo 1 ITA 1844 1 - 0

16 39 NC Lussetti Jacopo 1 ITA 1464   |  21 2N Romano Claudio 1 ITA 1773 1 - 0

17 48 NC Martinez Arranz Leire1 ESP 1371   |  25 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1724 0 - 1

18 28 1N Capossela Fabio 1 ITA 1683   |  45 NC Mori Franco 1 ITA 1419 1 - 0

19 31 3N Mandracchia Mario 1 ITA 1595   |  50 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1308 1 - 0

20 40 NC Amonov Shahruz 1 ITA 1437   |  35 3N Orlacchio Giorgio 1 ITA 1550 0 - 1

21 38 3N Colombini Lucio 0.5 ITA 1515   |  34 3N Mancini Antonio 0.5 ITA 1571 1 - 0

22 46 NC Lilli Alessandro 0.5 ITA 1401   |  37 3N Bettalli Francesco 0.5 ITA 1533 1 - 0

23 43 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1431   |  47 NC Ghezzi Francesco 0.5 ITA 1377 1 - 0

24 30 2N Bolzoni Luciano 0 ITA 1647   |  0 - F

25 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca0 1440   |  0 - F

26 42 NC Martinez Arranz Nagore0 1440   |  0 - F

27 49 NC Tateo Ida 0 USA 1358   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Van Hoolandt Patrick 4 MNC 2194   |  1 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2284 Â½ - Â½

2 2 M Rosato Luciano 3 ITA 2204   |  8 CM Buratti Marco 3 ITA 1977 1 - 0

3 10 CM Scali Fausto 3 ITA 1949   |  5 CM Garofalo Simone 3 ITA 2059 1 - 0

4 6 CM Ravagnani Tiziano 3 ITA 1991   |  12 1N Cuppone Damiano 3 ITA 1943 1 - 0

5 22 1N Stefanelli Alfredo 3 ITA 1766   |  7 NC Bighiu Gheorghe 3 ITA 1981 0 - 1

6 4 CM Grandinetti Pietro 2.5 ITA 2170   |  19 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA 1799 1 - 0

7 18 1N Isufaj Genci 2.5 ITA 1802   |  9 CM Barbafiera Luigi 2.5 ITA 1956 Â½ - Â½

8 23 NC Spanos Nomikos 2.5 GRE 1750   |  11 CM Sottani Paolo 2.5 ITA 1944 0 - 1

9 14 1N Meli Massimo 2.5 ITA 1848   |  26 1N Vannini Claudio 2.5 ITA 1696 1 - 0

10 27 2N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1690   |  13 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1882 Â½ - Â½

11 29 2N Russo Leonardo 2 ITA 1650   |  16 NC Labarthe Arnaud 2 FRA 1819 0 - 1

12 31 3N Mandracchia Mario 2 ITA 1595   |  17 1N Galletti Armando 2 ITA 1813 1 - 0

13 20 CM Vannini Aldo 2 ITA 1781   |  33 3N Lo Vacco Fabio 2 ITA 1574 1 - 0

14 24 2N Ferro Dario 2 ITA 1725   |  36 3N Mariani Danilo 2 ITA 1539 1 - 0

15 25 1N Maddaloni Giovanni 2 ITA 1724   |  39 NC Lussetti Jacopo 2 ITA 1464 Â½ - Â½

16 35 3N Orlacchio Giorgio 2 ITA 1550   |  28 1N Capossela Fabio 2 ITA 1683 1 - 0

17 32 NC Colabrese Cary 1.5 ITA 1575   |  46 NC Lilli Alessandro 1.5 ITA 1401 1 - 0

18 44 NC Nowell Robert 1.5 ITA 1425   |  38 3N Colombini Lucio 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

19 15 1N Tortorella Giancarlo 1 ITA 1844   |  43 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1431 1 - 0

20 45 NC Mori Franco 1 ITA 1419   |  21 2N Romano Claudio 1 ITA 1773 1 - 0

21 50 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1308   |  40 NC Amonov Shahruz 1 ITA 1437 0 - 1

22 34 3N Mancini Antonio 0.5 ITA 1571   |  47 NC Ghezzi Francesco 0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

23 37 3N Bettalli Francesco 0.5 ITA 1533   |  49 NC Tateo Ida 0 USA 1358 1 - 0

24 48 NC Martinez Arranz Leire1 ESP 1371   |  0 - F

25 30 2N Bolzoni Luciano 0 ITA 1647   |  0 - F

26 41 NC Llaurada'Â² Pladellorens Ca0 1440   |  0 - F

27 42 NC Martinez Arranz Nagore0 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2284 Perf: 2359 Media: 1992.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 560 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Meli Massimo ITA 1848 436 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 293 0.85 1 3 3

4 B 2 M Rosato Luciano ITA 2204 80 0.61 1 4 4

5 N 3 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2194 90 0.62 Â½ 4 4

3.92 4 4

2 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2220 Media: 1979.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Vannini Claudio ITA 1696 508 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 322 0.87 1 2 2

3 B 5 CM Garofalo Simone ITA 2059 145 0.69 1 3 3

4 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -80 0.39 0 3 3

5 B 8 CM Buratti Marco ITA 1977 227 0.79 1 4 4

3.66 4 4

3 Van Hoolandt Patrick
FM MNC   Elo FIDE: 2194 Perf: 2354 Media: 1987.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Tacconi Antonio ITA 1690 504 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Tortorella Giancarlo ITA 1844 350 0.89 1 2 2

3 N 10 CM Scali Fausto ITA 1949 245 0.8 1 3 3

4 B 4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170 24 0.53 1 4 4

5 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -90 0.38 Â½ 4 4

3.52 4 4

4 Grandinetti Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2038 Media: 1888.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Russo Leonardo ITA 1650 520 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819 351 0.89 1 2 2

3 B 7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 189 0.75 Â½ 2 2

4 N 3 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2194 -24 0.47 0 2 2

5 B 19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 371 0.9 1 3 3

3.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

5 Garofalo Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1949 Media: 1876.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bolzoni Luciano ITA 1647 412 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Isufaj Genci ITA 1802 257 0.82 1 2 2

3 N 2 M Rosato Luciano ITA 2204 -145 0.31 0 2 2

4 B 20 CM Vannini Aldo ITA 1781 278 0.83 1 3 3

5 N 10 CM Scali Fausto ITA 1949 110 0.65 0 3 3

3.53 3 3

6 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2159 Media: 1918.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 396 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Galletti Armando ITA 1813 178 0.73 1 2 2

3 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -293 0.15 0 2 2

4 N 9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 35 0.55 1 3 3

5 B 12 1N Cuppone Damiano ITA 1943 48 0.57 1 4 4

2.92 4 4

7 Bighiu Gheorghe
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2054 Media: 1847.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Colabrese Cary ITA 1575 406 0.92 1 1 1

2 B 20 CM Vannini Aldo ITA 1781 200 0.76 1 2 2

3 N 4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170 -189 0.25 Â½ 2 2

4 B 12 1N Cuppone Damiano ITA 1943 38 0.55 Â½ 2 2

5 N 22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766 1 2 3

2.48 2 3

8 Buratti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1907 Media: 1829.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 1 0 1

2 N 19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 178 0.73 0 0 1

3 B 23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 227 0.79 1 1 2

4 N 16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819 158 0.71 1 2 3

5 N 2 M Rosato Luciano ITA 2204 -227 0.21 0 2 3

2.44 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

9 Barbafiera Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1810 Media: 1771.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Mancini Antonio ITA 1571 385 0.91 1 1 1

2 B 22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766 Â½ 1 1

3 N 24 2N Ferro Dario ITA 1725 231 0.79 1 2 2

4 B 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 -35 0.45 0 2 2

5 N 18 1N Isufaj Genci ITA 1802 154 0.71 Â½ 2 2

2.86 2 2

10 Scali Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2128 Media: 1875.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Mariani Danilo ITA 1539 1 0 1

2 N 21 2N Romano Claudio ITA 1773 176 0.73 1 1 2

3 B 3 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2194 -245 0.2 0 1 2

4 N 17 1N Galletti Armando ITA 1813 136 0.68 1 2 3

5 B 5 CM Garofalo Simone ITA 2059 -110 0.35 1 3 4

1.96 3 4

11 Sottani Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1831 Media: 1715.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Bettalli Francesco ITA 1533 411 0.92 1 1 1

2 B 24 2N Ferro Dario ITA 1725 219 0.78 Â½ 1 1

3 N 22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766 Â½ 1 1

4 B 18 1N Isufaj Genci ITA 1802 142 0.69 Â½ 1 1

5 N 23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 194 0.75 1 2 2

3.14 2 2

12 Cuppone Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1897 Media: 1807.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Colombini Lucio ITA 1515 1 0 1

2 N 23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 193 0.75 Â½ 0 1

3 B 19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 144 0.69 1 1 2

4 N 7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 -38 0.45 Â½ 1 2

5 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 -48 0.43 0 1 2

2.32 1 2
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13 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1774 Media: 1779.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Lussetti Jacopo ITA 1464 1 0 1

2 B 2 M Rosato Luciano ITA 2204 -322 0.13 0 0 1

3 N 21 2N Romano Claudio ITA 1773 109 0.65 1 1 2

4 B 22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766 0 1 2

5 N 27 2N Tacconi Antonio ITA 1690 192 0.75 Â½ 1 2

1.53 1 2

14 Meli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1962 Media: 1779.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 1 0 1

2 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -436 0.08 0 0 1

3 B 28 1N Capossela Fabio ITA 1683 165 0.72 1 1 2

4 N 19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 49 0.57 Â½ 1 2

5 B 26 1N Vannini Claudio ITA 1696 152 0.7 1 2 3

2.07 2 3

15 Tortorella Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1568 Media: 1703.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2194 -350 0.11 0 0 1

3 B 29 2N Russo Leonardo ITA 1650 194 0.75 0 0 1

4 N 36 3N Mariani Danilo ITA 1539 0 0 1

5 B 43 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1431 1 0 2

0.86 0 2

16 Labarthe Arnaud
NC FRA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1850 Media: 1804.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170 -351 0.11 0 0 1

3 N 45 NC Mori Franco ITA 1419 1 0 2

4 B 8 CM Buratti Marco ITA 1977 -158 0.29 0 0 2

5 N 29 2N Russo Leonardo ITA 1650 169 0.72 1 1 3

1.12 1 3
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17 Galletti Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1675 Media: 1654.80 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1431 1 0 1

2 B 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 -178 0.27 0 0 1

3 N 50 NC Russo Giuseppe ITA 1308 1 0 2

4 B 10 CM Scali Fausto ITA 1949 -136 0.32 0 0 2

5 N 31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 218 0.78 0 0 2

1.37 0 2

18 Isufaj Genci
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1904 Media: 1784.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Nowell Robert ITA 1425 1 0 1

2 N 5 CM Garofalo Simone ITA 2059 -257 0.18 0 0 1

3 B 36 3N Mariani Danilo ITA 1539 1 0 2

4 N 11 CM Sottani Paolo ITA 1944 -142 0.31 Â½ 0 2

5 B 9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 -154 0.29 Â½ 0 2

0.78 0 2

19 Burgassi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1908 Media: 1871.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Mori Franco ITA 1419 1 0 1

2 B 8 CM Buratti Marco ITA 1977 -178 0.27 1 1 2

3 N 12 1N Cuppone Damiano ITA 1943 -144 0.31 0 1 2

4 B 14 1N Meli Massimo ITA 1848 -49 0.43 Â½ 1 2

5 N 4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170 -371 0.1 0 1 2

1.11 1 2

20 Vannini Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1840 Media: 1690.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 1 0 1

2 N 7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 -200 0.24 0 0 1

3 B 40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 1 0 2

4 N 5 CM Garofalo Simone ITA 2059 -278 0.17 0 0 2

5 B 33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 1 0 3

0.41 0 3
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21 Romano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1487 Media: 1618.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377 1 0 1

2 B 10 CM Scali Fausto ITA 1949 -176 0.27 0 0 1

3 B 13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 -109 0.35 0 0 1

4 N 39 NC Lussetti Jacopo ITA 1464 0 0 1

5 N 45 NC Mori Franco ITA 1419 0 0 1

0.62 0 1

22 Stefanelli Alfredo
1N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 30 Perf: 1678 Media: 1826.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Martinez Arranz Leire ESP 1371 395 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 -190 0.25 Â½ 1 1

3 B 11 CM Sottani Paolo ITA 1944 -178 0.27 Â½ 1 1

4 N 13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 -116 0.34 1 2 2

5 B 7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 -215 0.23 0 2 2

2.01 2 2

23 Spanos Nomikos
NC GRE   Elo FIDE: 1750 Perf: 1775 Media: 1774.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Tateo Ida USA 1358 392 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Cuppone Damiano ITA 1943 -193 0.25 Â½ 1 1

3 N 8 CM Buratti Marco ITA 1977 -227 0.21 0 1 1

4 N 29 2N Russo Leonardo ITA 1650 100 0.64 1 2 2

5 B 11 CM Sottani Paolo ITA 1944 -194 0.25 0 2 2

2.27 2 2

24 Ferro Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1812 Media: 1664.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Russo Giuseppe ITA 1308 1 0 1

2 N 11 CM Sottani Paolo ITA 1944 -219 0.22 Â½ 0 1

3 B 9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 -231 0.21 0 0 1

4 N 33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 Â½ 0 1

5 B 36 3N Mariani Danilo ITA 1539 1 0 2

0.43 0 2
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25 Maddaloni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1691 Media: 1611.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -560 0.08 0 0 0

2 N 36 3N Mariani Danilo ITA 1539 0 0 0

3 B 46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 1 0 1

4 N 48 NC Martinez Arranz Leire ESP 1371 353 0.89 1 1 2

5 B 39 NC Lussetti Jacopo ITA 1464 Â½ 1 2

0.97 1 2

26 Vannini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1752 Media: 1707.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Rosato Luciano ITA 2204 -508 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Bettalli Francesco ITA 1533 163 0.72 Â½ 0 0

3 N 47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377 1 0 1

4 B 32 NC Colabrese Cary ITA 1575 121 0.66 1 1 2

5 N 14 1N Meli Massimo ITA 1848 -152 0.3 0 1 2

1.76 1 2

27 Tacconi Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1802 Media: 1677.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Van Hoolandt Patrick MNC 2194 -504 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Colombini Lucio ITA 1515 Â½ 0 0

3 B 48 NC Martinez Arranz Leire ESP 1371 319 0.87 1 1 1

4 N 44 NC Nowell Robert ITA 1425 1 1 2

5 B 13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 -192 0.25 Â½ 1 2

1.2 1 2

28 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1650 Media: 1570.25 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 39 NC Lussetti Jacopo ITA 1464 1 0 1

3 N 14 1N Meli Massimo ITA 1848 -165 0.28 0 0 1

4 B 45 NC Mori Franco ITA 1419 1 0 2

5 N 35 3N Orlacchio Giorgio ITA 1550 133 0.68 0 0 2

0.96 0 2

FSI - SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A) - Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013 - Pag. 18/25



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

29 Russo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1765 Media: 1802.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Grandinetti Pietro ITA 2170 -520 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1431 1 0 1

3 N 15 1N Tortorella Giancarlo ITA 1844 -194 0.25 1 1 2

4 B 23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 -100 0.36 0 1 2

5 B 16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819 -169 0.28 0 1 2

0.97 1 2

30 Bolzoni Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1095 Media: 1748.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Garofalo Simone ITA 2059 -412 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

31 Mandracchia Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1793 Media: 1592.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1991 -396 0.08 0 0 0

2 B 45 NC Mori Franco ITA 1419 0 0 0

3 N 43 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1431 1 0 1

4 B 50 NC Russo Giuseppe ITA 1308 1 0 2

5 B 17 1N Galletti Armando ITA 1813 -218 0.22 1 1 3

0.3 1 3

32 Colabrese Cary
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1696 Media: 1603.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bighiu Gheorghe ITA 1981 -406 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Nowell Robert ITA 1425 Â½ 0 0

3 B 38 3N Colombini Lucio ITA 1515 1 0 1

4 N 26 1N Vannini Claudio ITA 1696 -121 0.34 0 0 1

5 B 46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 1 0 2

0.42 0 2
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33 Lo Vacco Fabio
3N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 3 Perf: 1493 Media: 1678.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Buratti Marco ITA 1977 -403 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377 197 0.75 Â½ 0 0

3 N 37 3N Bettalli Francesco ITA 1533 41 0.56 1 1 1

4 B 24 2N Ferro Dario ITA 1725 -151 0.3 Â½ 1 1

5 N 20 CM Vannini Aldo ITA 1781 -207 0.23 0 1 1

1.92 1 1

34 Mancini Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1432 Media: 1534.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Barbafiera Luigi ITA 1956 -385 0.09 0 0 0

2 N 46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 Â½ 0 0

3 B 44 NC Nowell Robert ITA 1425 0 0 0

4 N 38 3N Colombini Lucio ITA 1515 0 0 0

5 B 47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377 Â½ 0 0

0.09 0 0

35 Orlacchio Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1696 Media: 1462.25 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 48 NC Martinez Arranz Leire ESP 1371 179 0.73 0 0 0

3 B 49 NC Tateo Ida USA 1358 192 0.75 1 1 1

4 N 40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 1 1 2

5 B 28 1N Capossela Fabio ITA 1683 -133 0.32 1 2 3

1.8 2 3

36 Mariani Danilo
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 33 Perf: 1569 Media: 1808.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Scali Fausto ITA 1949 -410 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 -185 0.26 1 1 1

3 N 18 1N Isufaj Genci ITA 1802 -263 0.18 0 1 1

4 B 15 1N Tortorella Giancarlo ITA 1844 -305 0.14 1 2 2

5 N 24 2N Ferro Dario ITA 1725 -186 0.26 0 2 2

0.92 2 2
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37 Bettalli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1491 Media: 1594.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Sottani Paolo ITA 1944 -411 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Vannini Claudio ITA 1696 -163 0.28 Â½ 0 0

3 B 33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 0 0 0

4 N 46 NC Lilli Alessandro ITA 1401 0 0 0

5 B 49 NC Tateo Ida USA 1358 175 0.73 1 1 1

1.09 1 1

38 Colombini Lucio
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 6 Perf: 1445 Media: 1640.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cuppone Damiano ITA 1943 -428 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Tacconi Antonio ITA 1690 -175 0.27 Â½ 0 0

3 N 32 NC Colabrese Cary ITA 1575 -60 0.42 0 0 0

4 B 34 3N Mancini Antonio ITA 1571 -56 0.42 1 1 1

5 N 44 NC Nowell Robert ITA 1425 90 0.62 Â½ 1 1

1.81 1 1

39 Lussetti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 27 Perf: 1515 Media: 1765.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Deruda Leonardo ITA 1882 -418 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Capossela Fabio ITA 1683 -219 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N Romano Claudio ITA 1773 -309 0.14 1 1 2

5 N 25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 -260 0.18 Â½ 1 2

0.62 1 2

40 Amonov Shahruz
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 18 Perf: 1443 Media: 1626.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Meli Massimo ITA 1848 -411 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Bolzoni Luciano ITA 1647 -210 0.23 1 1 1

3 N 20 CM Vannini Aldo ITA 1781 -344 0.12 0 1 1

4 B 35 3N Orlacchio Giorgio ITA 1550 -113 0.35 0 1 1

5 N 50 NC Russo Giuseppe ITA 1308 129 0.67 1 2 2

1.45 2 2
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41 Llaurada'Â² Pladellorens Ca
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Martinez Arranz Nagore
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -6 Perf: 1336 Media: 1655.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Galletti Armando ITA 1813 -382 0.09 0 0 0

2 N 29 2N Russo Leonardo ITA 1650 -219 0.22 0 0 0

3 B 31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 -164 0.28 0 0 0

4 B 47 NC Ghezzi Francesco ITA 1377 54 0.58 1 1 1

5 N 15 1N Tortorella Giancarlo ITA 1844 -413 0.08 0 1 1

1.25 1 1

44 Nowell Robert
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 24 Perf: 1424 Media: 1630.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Isufaj Genci ITA 1802 -377 0.09 0 0 0

2 B 32 NC Colabrese Cary ITA 1575 -150 0.3 Â½ 0 0

3 N 34 3N Mancini Antonio ITA 1571 -146 0.3 1 1 1

4 B 27 2N Tacconi Antonio ITA 1690 -265 0.18 0 1 1

5 B 38 3N Colombini Lucio ITA 1515 -90 0.38 Â½ 1 1

1.25 1 1
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45 Mori Franco
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 39 Perf: 1494 Media: 1733.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Burgassi Daniele ITA 1799 -380 0.09 0 0 0

2 N 31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 -176 0.27 1 1 1

3 B 16 NC Labarthe Arnaud FRA 1819 -400 0.08 0 1 1

4 N 28 1N Capossela Fabio ITA 1683 -264 0.18 0 1 1

5 B 21 2N Romano Claudio ITA 1773 -354 0.11 1 2 2

0.73 2 2

46 Lilli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 12 Perf: 1341 Media: 1636.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Vannini Aldo ITA 1781 -380 0.09 0 0 0

2 B 34 3N Mancini Antonio ITA 1571 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 -323 0.13 0 0 0

4 B 37 3N Bettalli Francesco ITA 1533 -132 0.32 1 1 1

5 N 32 NC Colabrese Cary ITA 1575 -174 0.27 0 1 1

1.09 1 1

47 Ghezzi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -3 Perf: 1314 Media: 1609.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Romano Claudio ITA 1773 -396 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Lo Vacco Fabio ITA 1574 -197 0.25 Â½ 0 0

3 B 26 1N Vannini Claudio ITA 1696 -319 0.13 0 0 0

4 N 43 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1431 -54 0.42 0 0 0

5 N 34 3N Mancini Antonio ITA 1571 -194 0.25 Â½ 0 0

1.13 0 0

48 Martinez Arranz Leire
NC ESP   Elo FIDE: 1371 Perf: 1448 Media: 1682.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Stefanelli Alfredo ITA 1766 0 0 0

2 B 35 3N Orlacchio Giorgio ITA 1550 -179 0.27 1 1 1

3 N 27 2N Tacconi Antonio ITA 1690 -319 0.13 0 1 1

4 B 25 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 -353 0.11 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.51 1 1
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49 Tateo Ida
NC USA   Elo FIDE: 1358 Perf: 876 Media: 1611.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Spanos Nomikos GRE 1750 -392 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 3N Orlacchio Giorgio ITA 1550 -192 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 37 3N Bettalli Francesco ITA 1533 -175 0.27 0 0 0

0.6 0 0

50 Russo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -18 Perf: 937 Media: 1642.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Ferro Dario ITA 1725 -417 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 1N Galletti Armando ITA 1813 -505 0.08 0 0 1

4 N 31 3N Mandracchia Mario ITA 1595 -287 0.16 0 0 1

5 B 40 NC Amonov Shahruz ITA 1437 -129 0.33 0 0 1

0.65 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIENA  18Â°   R.MAGARI   (1311029A)
Siena - 15-11-2013 - 17-11-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 1N Stefanelli Alfredo ITA 5 3.0 1826 1841 1766 1959 M 101673

33 3N Lo Vacco Fabio ITA 4 1.5 1754 1667 1574 1968 M 146766

36 3N Mariani Danilo ITA 5 2.0 1808 1736 1539 1960 M 152846

38 3N Colombini Lucio ITA 4 1.5 1694 1607 1515 1984 M 144196

39 NC Lussetti Jacopo ITA 4 1.5 1765 1678 1464 2000 M 147700

40 NC Amonov Shahruz ITA 4 1.0 1706 1513 1437 2000 M 154783

43 NC Gismondi Gherardo MariaITA 4 0.0 1725 925 1431 1970 M 148063

44 NC Nowell Robert ITA 4 1.5 1659 1572 1425 1954 M 127717

45 NC Mori Franco ITA 5 2.0 1733 1661 1419 1949 M 161801

46 NC Lilli Alessandro ITA 5 1.5 1636 1487 1401 2002 M 154012

47 NC Ghezzi Francesco ITA 3 0.5 1680 1407 1377 1972 M 139724

50 NC Russo Giuseppe ITA 3 0.0 1711 911 1308 1973 M 152703
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